
ZARZĄDZENIE NR 0050.1347.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 
429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta 
Jelenia Góra na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 6 
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień  
z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 7 
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 


